РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«30» декабря  2019 года							      № 894

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории города Свирска в границах улиц: Тимирязева, Комсомольская, Щорса, набережная Братского водохранилища

	В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний от 25.11.2019, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания территории города Свирска в границах улиц: Тимирязева, Комсомольская, Щорса, набережная Братского водохранилища, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Градостроительная мастерская «Линия», в следующем составе:
1) основная часть проекта планировки территории:
Положение о характеристиках планируемого развития территории. Положения об очередности планируемого развития территории (приложение    № 1);
чертеж планировки территории, на котором отображены красные линии, границы существующих и планируемых элементов планировочной структуры, границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства (приложение № 2);
2) основная часть проекта межевания территории:
Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков (приложение № 3);
чертеж межевания территории (приложение № 4);
3) материалы по обоснованию проекта планировки территории.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике и разместить на сайте города.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя        мэра - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр											  В.С.Орноев

РАССЫЛКА
1 экз. – дело
1 экз. – КУМИ
1 экз. – отдел архитектуры, градостроительства и благоустройства комитета по жизнеобеспечению

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства- главный архитектор

	Ж.Я.Паславская

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель мэра города

Заместитель мэра города - председатель Комитета по жизнеобеспечению

Заместитель мэра города по социально - культурным вопросам

	А.В.Батуева

Д.И.Махонькин

Н.В.Петрова

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Е.Н.Бережных

	Начальник юридического отдела

Руководитель аппарата администрации

	С.А.Страхова

Г.А.Макогон